BblMyCKa 06bABIEHHbIX HerocyaapCTBeHHbIX

Neo

10.

CeefeHua 06 ahrunmpoBaHHbIX nLEXx
(TOO «MukpothnHaHcoBas opraHusaumsa «R-Finance»)

faTa 1 MexayHapoaHbIi
NoeHTUGUKaALUOHHBIR Homep (kog ISIN)

o6n|/|rau,|/||7| B COOTBETCTBUM C AaHHbIMMU
rocynapCcTteBeHHOro peectpa aMMUCCUOHHBIX

LeHHbIX bymar

11.01.2021r. (kog ISIN KZ2P00007206)

damunua, uma
oT4yecTBO (Npwn ero
Hannumnn)

Hwn
HaTtanbs
lOpbeBHa

AH
Huknta
CepreeBuy
Hwn
AnekcaHgp
O pbeBuny
Hun
Apkagui
HOpbeBuny

Hn
AHXennka
ApkagbeBHa

Hn
KoHCcTaHTUH
ApKagbeBuy

Hun
PomaH
ApKagbeBny

Hu

Cothus
PomaHOBHa

Hu

Mapk
PomaHoBMY
MonpgaxmeTtoBa
rynmm
Ko6naHoBHa

faTa
poxaeHus,

UHAMBUAYaNb

HbIW

naeHTNMrKa

LMOHHbIN

Homep (HUH)

3
03.01.1987

29.06.1998

24.06.1971

25.03.1961

15.05.1969

09.06.1997

12.08.1993

17.02.2015

17.09.2021

26.10.1982

[JaTa, Ha KOTOpYK NpeacTaBAslTCS

cBefieHnss 06 apuaMpoBaHHbIX NMuax
01.07.2023 roga

dusmyeckue nuua
OcHoBaHuA ansa
npuU3HaHus
ajmnmpoBaHHO
cTn

4
nn.1l) n nn.3)
n.2 cr.l12-1
3akoHa PK o
TOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3akoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO

nn.2) n nn.3)

n.2cr.12-1

3akoHa PK o
TOO

nn.2) n nn.3)

n2 cr.12-1

3akoHa PK o
TOO

nn.3) n.2 cT.12-
13akoHa PK o
TOO

nn.2) n.2
cT.12-1 3aKkoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO
nn.3) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO

[ata
nosAB/eHUA

aphunnmpo
BaHHOCTU

5
24.01.2021

14.06.2022

24.01.2021

24.01.2021

09.10.2017

24.01.2021

09.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

09.10.2017

17.09.2021

07.07.2020

06.02.2023

PesnpgeHTe

TBO

6
KasaxcTaH

KazaxcTaH

KasaxctaH

KazaxcTaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

KazaxcTaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

Mpum

7
yyacTHUK /
LOJDKH. N1uo
(uneH Habn.
coBeTa)
CblH yYacTHUKa /
LOJ/DKH. nuua

6paT yyacTHUKa
/ [OMKH. uua

6paT y4yacTHUMKa
/oTeL JOMXKH.
nny (npeg-ns
Ha6n. coseTa
FeHepanbHOro
AnpekTopa)
MaTb LOJIKH.
nny (npeg-nsa
Habn. coseTa
leHepanbHOro
avpekTopa)u
[O/DKH. 1o
OOJKH. NnLy,0
(npeg-nb Ha6n.
coseTa) / 6pat
LOJKH. nuua
(FeHepanbHOrO
AnpekTopa)
OO/MKH. nnyo /
6paT fOMKH.
nvua (npeg-ns
Ha6n. coseTa)
[04Yb JOJKH.
nnua

CbIH JOXH.
niua

LOJDKH. NL0



12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

MongaxmeToB
A3amart
KoiunbekoBuny
MypaT
TemlpnaH
Tanratynb
Mypat
9MUnHa
TanraTkbi3b
MonpgaxmeToB
Ann
A3amaTynb
ANTblHOEKOBA
Alirynb
barpaTtoBHa
ANTbIHGEKOB
HypnaH
barpaTtynb
ANTbIHOEKOB
JXacynaH
barpaTtoBuy
Wanwn

A3u3
HypnaHynbl
Wanwn
ApyaHa
HypnaHKbI3bl

Doreen Ning See

Mui

(QopvH HuH Cn
Mywn)
Nanayakkara
Ishara Chinthaka
(HaHaskkapa

Nwapa YnHTaka)

MonHoe
HanMeHoBaHue
IOPUANYECKOTO

nmua

Fortune Holdings

SG Private
Limited

06.12.1979

24.05.2008

24.10.2010

05.08.2022

05.12.1967

25.05.1964

21.08.1965

12.04.2009

30.07.2011

08.12.1963

08.01.1973

[ata n Homep
rocyfapcteeH
HOW
perucTpaumm
topugnyeckor
0 Nnua,
6u3Hec-
naoeHTUdmnKaL
VNOHHbIN
Homep (BUH)
no4YTOBbIN
agpec n
thakTnyeckoe
MecTo
HaXoXAeHns
lopugnyeckor
0 nmua
27.04.2022
roga,
perncrpayuoH
HbIA HOMEp
202214574E,
HOPUONYECKUIA
agpec: 101,
Annep-Kpocc-
cTpuT, #05-13
HapogHbl i

nn.2) n.2
CT.12-1 3akoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3akoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3akoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO
nn.3) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKkoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKkoHa
PKoTOO
nn.2) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO
nn.3) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO

nn.10) n.2
cT.12-1 3aKoHa
PKoTOO

HOpuanyeckme nnua

OcHoBaHWA ansa
npu3HaHus
appunnpoBaHHO
cTH

nn.l) n.2 cr.12-
13akoHa PK o
TOO

31.01.2022

06.02.2023
07.07.2020

06.02.2023
07.07.2020

06.02.2023

06.02.2023

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

17.03.2020

04.05.2023

04.05.2023

[aTta
nosBAeHNSA
appunmpo

BaHHOCTU

04.05.2023

KazaxcTaH

KazaxcTaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

KasaxcTaH

KaszaxcTaH

KazaxcTaH

KasaxcTaH

KaszaxcTaH

CuHranyp

ABcTpanusa

Pe3npgeHTe
TBO

CunHranyp

Cynpyr AOMX.
nmua

CblH A0/ Nnua

[oYb 40K Nrua

CbIH A0/ Nnua

LOMKH. NULo

6paT LOKH.
nnua

6paT LOMXKH.
nnua

CbIH AO/XH.
nmua

[0Yb JOMKH.
niua

LOJDKH. NNL0
KOMMaHnun-
YyacTHuUKa

eQVNHCTBEHHbI
aKunoHep
KOMnaHuun-
YyacTHuUKa

MpumevaHune

KOMMNaHus
yYaCTHUK
TOO «M®O
«R-Finance»



napk,
CuHranyp
(058357)

HanmeHoBaHue: TOO «MukpodumHaHcoBas opraHmsaumsa «R-Finance».

KOpupguueckunii agpec: Pecnybnuka KasaxctaH, r.ActaHa, paiioH bakoHbip, yn. MywkunHa, 75.

dakTuyecknii agpec: Pecnyb6nuka KasaxcTaH, r.AcTtaHa, paiioH Hypa (Ecunb), yn. K.MyxameaxaHoBa, 5,
BU «CENTRO», 610k D, 2 aTax, H.n.37.

TenedoH: +7 708 425 02 02

Appec anekTpoHHOU nouthbl: office@r-fmance.kz

McnonHnTens: HavyalbHUK IOPUANYECKOTO oTAaena YTuUH ApceH MekeweBuny

TenegoH: +7-701-111-35-68

thammnns, uMs 1 0T4YeCcTBO (NPWM ero Hanu4yuu) NoANUch, TenedoH

MepBblii PyKOBOAUTENbL UAN NNLO, YNTONTHOMOYEHN
YnpaBnsoWwWnii AMPeKTop No huHaHcaM U puckam
MonpaxmeTtoBa N'ynum KobnaHoBHa

thamMmunusa, uma n otyecTso (npu er

Hdata «28» mniona 2023 roga


mailto:office@r-fmance.kz

