Сведения об аффилированных лицах (ТОО «Микрофинансовая организация «R-Finance»)

Дата и международный идентификационный номер (код ISIN) выпуска объявленных негосударственных облигаций в соответствии с данными государственного реестра эмиссионных ценных бумаг

Дата, на которую представляются сведения об аффилированных лицах 01.07.2023 года

облигаций в соответствии с данными государственного реестра эмиссионных ценных бумаг						
11.	01.2021г. (код ISIN K2					=
			Физические лица			
No	Фамилия, имя, отчество (при его наличии)	Дата рождения, индивидуаль ный идентифика ционный номер (ИИН)	Основания для признания аффилированно сти	Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	Прим.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Ни Наталья Юрьевна	03.01.1987	пп.1) и пп.3) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	24.01.2021 14.06.2022	Казахстан	участник / должн. лицо (член Набл. совета)
2.	Ан Никита Сергеевич	29.06.1998	пп.2) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	24.01.2021	Казахстан	сын участника / должн. лица
3.	Ни Александр Юрьевич	24.06.1971	пп.2) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	24.01.2021	Казахстан	брат участника / должн. лица
4.	Ни Аркадий Юрьевич	25.03.1961	пп.2) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	09.10.2017 24.01.2021	Казахстан	брат участника / отец должн. лиц (пред-ля Набл. совета, Генерального директора)
5.	Ни Анжелика Аркадьевна	15.05.1969	пп.2) и пп.3) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	09.10.2017	Казахстан	мать должн. лиц (пред-ля Набл. совета, Генерального директора) и должн. лицо
6.	Ни Константин Аркадьевич	09.06.1997	пп.2) и пп.3) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	09.10.2017	Казахстан	должн. лицо (пред-ль Набл. совета) / брат должн. лица (Генерального директора)
7.	Ни Роман Аркадьевич	12.08.1993	пп.3) п.2 ст.12- 1 Закона РК о ТОО	09.10.2017	Казахстан	должн. лицо / брат должн. лица (пред-ля Набл. совета)
8.	Ни София Романовна	17.02.2015	пп.2) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	09.10.2017	Казахстан	дочь должн. лица
9.	Ни Марк Романович	17.09.2021	пп.2) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	17.09.2021	Казахстан	сын должн. лица
10.	Молдахметова Гулим Коблановна	26.10.1982	пп.3) п.2 ст.12-1 Закона РК о ТОО	07.07.2020 06.02.2023	Казахстан	должн. лицо

11.	Молдахметов Азамат	06.12.1979	пп.2) п.2 ст.12-1 Закона	31.01.2022	Казахстан	супруг долж. лица
	Койчибекович		РК о ТОО	06.02.2023		
12.	Мурат	24.05.2008	пп.2) п.2	07.07.2020	Казахстан	сын долж лица
	Темірлан		ст.12-1 Закона			
12	Талгатұлы	24.10.2010	PK o TOO	06.02.2023	TC	
13.	Мұрат Әмина	24.10.2010	пп.2) п.2	07.07.2020	Казахстан	дочь долж лица
	Талғатқызы		ст.12-1 Закона РК о ТОО	06.02.2023		
14.	Молдахметов	05.08.2022	пп.2) п.2	06.02.2023	Казахстан	сын долж лица
1 1.	Али	03.00.2022	ст.12-1 Закона	00.02.2023	Rusuxorun	ОВи долж лица
	Азаматулы		PK o TOO			
15.	Алтынбекова	05.12.1967	пп.3) п.2	17.03.2020	Казахстан	должн. лицо
	Айгуль		ст.12-1 Закона			
	Багдатовна		РК о ТОО			
16.	Алтынбеков	25.05.1964	пп.2) п.2	17.03.2020	Казахстан	брат должн.
	Нурлан		ст.12-1 Закона			лица
	Багдатулы		PK o TOO			
17.	Алтынбеков	21.08.1965	пп.2) п.2	17.03.2020	Казахстан	брат должн.
	Жасулан		ст.12-1 Закона			лица
18.	Багдатович Шапи	12.04.2000	PK o TOO	17.03.2020	16	
10.	— шапи — Азиз	12.04.2009	пп.2) п.2 ст.12-1 Закона	17.03.2020	Казахстан	сын должн.
	Нурланулы — — — — — — — — — — — — — — — — — — —		PK o TOO			лица
19.	Шапи	30.07.2011	пп.2) п.2	17.03.2020	Казахстан	дочь должн.
	Аруана	30.07.2011	ст.12-1 Закона	17.03.2020	Rusuxerun	лица
	Нурланқызы		PK o TOO			
20.	Doreen Ning See	08.12.1963	пп.3) п.2	04.05.2023	Сингапур	должн. лицо
	Mui		ст.12-1 Закона			компании-
	(Дорин Нин Си		PK o TOO			Участника
	Муи)					
21.	Nanayakkara	08.01.1973	пп.10) п.2	04.05.2023	Австралия	единственный
21.	Ishara Chinthaka	08.01.1973	ст.12-1 Закона	04.05.2023	Австралия	акционер
21.	Ishara Chinthaka (Нанаяккара	08.01.1973		04.05.2023	Австралия	акционер компании-
21.	Ishara Chinthaka	08.01.1973	ст.12-1 Закона РК о ТОО		Австралия	акционер
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака)		ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц	a	·	акционер компании- Участника
21. №	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака)	Дата и номер	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для	а Дата	Резидентс	акционер компании-
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование	Дата и номер государствен	ст. 12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания	а Дата появления	·	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование	Дата и номер государствен ной регистрации	ст. 12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания	а Дата появления	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнес-идентификац	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН),	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно	а Дата появления аффилиро	Резидентс	акционер компании- Участника
Nº	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического лица Fortune Holdings SG Private	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог о лица	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно сти пп.1) п.2 ст.12-1 Закона РК о	а Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	акционер компании- Участника Примечание компания участник
Nº	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического лица Fortune Holdings	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог о лица 27.04.2022 года, регистрацион	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно сти пп.1) п.2 ст.12-	а Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	акционер компании- Участника Примечание компания участник ТОО «МФО
Nº	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического лица Fortune Holdings SG Private	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог о лица 27.04.2022 года, регистрацион ный номер	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно сти пп.1) п.2 ст.12-1 Закона РК о	а Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	акционер компании- Участника Примечание компания участник
Nº	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического лица Fortune Holdings SG Private	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог о лица 27.04.2022 года, регистрацион ный номер 202214574E,	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно сти пп.1) п.2 ст.12-1 Закона РК о	а Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	акционер компании- Участника Примечание компания участник ТОО «МФО
No	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического лица Fortune Holdings SG Private	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог о лица 27.04.2022 года, регистрацион ный номер 202214574E, юридический	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно сти пп.1) п.2 ст.12-1 Закона РК о	а Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	акционер компании- Участника Примечание компания участник ТОО «МФО
Nº	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического лица Fortune Holdings SG Private	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог о лица 27.04.2022 года, регистрацион ный номер 202214574E, юридический адрес: 101,	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно сти пп.1) п.2 ст.12-1 Закона РК о	а Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	акционер компании- Участника Примечание компания участник ТОО «МФО
Nº	Ishara Chinthaka (Нанаяккара Ишара Чинтака) Полное наименование юридического лица Fortune Holdings SG Private	Дата и номер государствен ной регистрации юридическог о лица, бизнесидентификац ионный номер (БИН), почтовый адрес и фактическое место нахождения юридическог о лица 27.04.2022 года, регистрацион ный номер 202214574E, юридический	ст.12-1 Закона РК о ТОО Юридические лиц Основания для признания аффилированно сти пп.1) п.2 ст.12-1 Закона РК о	а Дата появления аффилиро ванности	Резидентс тво	компании- Участника Примечание компания участник ТОО «МФО

парк,		
Сингапур		
(058357)		

Наименование: TOO «Микрофинансовая организация «R-Finance».

Юридический адрес: Республика Казахстан, г. Астана, район Байконыр, ул. Пушкина, 75.

Фактический адрес: Республика Казахстан, г. Астана, район Нура (Есиль), ул. К. Мухамедханова, 5, БЦ «CENTRO», блок D, 2 этаж, н.п.37.

«Микрофинансовая

организация «R-Finance»

Телефон: +7 708 425 02 02

Адрес электронной почты: office@r-finance.kz

Исполнитель: начальник юридического отдела Утин Арсен Мекешевич

Телефон: +7-701-111-35-68

фамилия, имя и отчество (при его наличии) подпись, телефон

Первый руководитель или лицо, уполномоченное им на подписание отчета:

Управляющий директор по финансам и рискам

Молдахметова Гулим Коблановна

0000 фамилия, имя и отчество (при его наличии подпись,

Дата «28» июля 2023 года